АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017                                                                                                 № 151
д.Моржи

О передаче земельной доли в праве общей долевой собственности
на земельный участок с кадастровым номером 43:25:000000:133
 ООО Агрофирма «Новый путь»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», сообщений, опубликованных в газете «Кировская правда» от 04.05.2017 №39(25719), в Информационном бюллетене органов местного самоуправления от 28.04.2017 № 16(227), на официальном сайте Орловского района на странице Орловского сельского поселения, на основании заявления директора общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Новый путь» (далее ООО Агрофирма «Новый путь») Бояринцева С.Н. о передаче земельных долей в собственность, администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ООО Агрофирма «Новый путь» передать за плату 150 земельных долей в праве общей долевой собственности, размером 15540000 кв.м., расположенных на земельном участке с кадастровым номером 43:25:000000:133, общей площадью 41703357 кв.м., местонахождение: Кировская область, Орловский район, земли бывшего колхоза «Новый путь» Орловского района Кировской области, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.

2. Рекомендовать ООО Агрофирма «Новый путь» заключить договор купли – продажи на земельную долю в администрации Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области и зарегистрировать его в Котельничском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области в соответствии с действующим законодательством.

3. Главному специалисту по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского сельского поселения Белых Е.А. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Орловское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Орловского сельского поселения         Л.В.Фокина
__________________________________________________________________